副食品供货合同范本

供货方(以下简称甲方)：

购买方(以下简称乙方)：

根据《 合同法 》、《 消费者权益保护法 》等 法律法规 ，为使甲方与乙方
进行商品交易的任何相关程序达到双方平等、互利、合法、公平的交易原则，
经双方友好协商，签署如下协议：

商品质量：

1.甲方所供全部商品，应保证其合法销售权，符合相关法规条例，同时，应将
商品合格证(或质量 保证书 )和必要的资料及证件等交至乙方。

2、甲方应对其提供的商品包装符合相关标示的说明、生产日期、保持同期等有
关规定，否则乙方有权拒收，甲方对提供的商品标明的保质期限及保质条件下
的商品质量全面负责。甲方不得提供假冒伪劣商品或临期商品给乙方。

3、若因甲方提供的商品因质量问题而引起的客诉或索赔或罚款而导致乙方经济
及荣誉受损失由甲方承担，乙方可在货款中直接扣除。

4、甲方须对向乙方提供的商品承担售后服务责任，直至商品的质量保质期届满
为止。

产品名称及价格

	副食品供货合同范本